
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
Personale Tecnico 
Amministrativo e 

Collaborazioni

Oggetto: concorso pubblico per esami, per il reclutamento 
di cinque unità di personale con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno 
(36  ore  settimanali),  categoria  C  –  posizione 
economica C1 area amministrativa,  per le esigenze 
delle  strutture  didattiche  e  di  ricerca  e  dell’Area 
formazione e ricerca (codice BTA80) -  Approvazione 
atti

   
IL DIRETTORE GENERALE

- Premesso che con Decreto del Direttore Generale 12 aprile 2023 
rep. n. 386/2023 è stato indetto il concorso pubblico per esami 
per il reclutamento di cinque unità di personale con rapporto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno (36 
ore  settimanali),  categoria  C  –  posizione  economica  C1  area 
amministrativa,  per le esigenze delle strutture didattiche e di 
ricerca e dell’Area formazione e ricerca (codice BTA80), il cui 
avviso  è  stato  pubblicato  nella  Gazzetta  Ufficiale  –  IV  Serie 
Speciale “Concorsi ed Esami” n. 32 del 28 aprile 2023;

- Richiamato il DDG 31 maggio 2023 rep. n. 576, con il quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice;

- Richiamato il DDG 09 giugno 2023 rep. n. 593, con il quale è 
stato nominato il comitato di vigilanza per il supporto tecnico ai 
lavori  della  Commissione  giudicatrice  durante  l’espletamento 
della prova scritta;

- Visti i verbali della Commissione giudicatrice;
- Verificato il regolare svolgimento della procedura selettiva;
- Accertato  che  l'Amministrazione  ha  già  esaurito  la  quota 

d'obbligo di  cui  all’art.  1 della  legge 68/99  non ha più alcun 
obbligo  di  provvedere  nè  mediante  la riserva di  posti  nei 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083-9084 - Email: 
reclutamento.pta@uninsubria.it 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Anno 2023

Tit. VII

Cl.  1

Fasc. 2023-

VII/1.17

N. Allegati /

Rif. D.D.G. n. 

386/2023

EA/CP/MC

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
Personale Tecnico 
Amministrativo e 

Collaborazioni

concorsi,  nè  utilizzando  comunque  le  relative  graduatorie,  nè 
con chiamata diretta, nè tramite convenzione;

- Accertata la regolarità formale degli atti

DECRETA

1. di  approvare  gli  atti  della  Commissione  Giudicatrice  del 
concorso pubblico per esami per il reclutamento di cinque unità 
di  personale  con  rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo 
indeterminato e a tempo pieno (36 ore settimanali), categoria C 
– posizione economica C1 area amministrativa, per le esigenze 
delle strutture didattiche e di ricerca e dell’Area formazione e 
ricerca (codice BTA80), Piano straordinario A, con la seguente 
graduatoria:

1  PACIELLO NADIA 58
2  ADAMOLI LAURA 56
3 CORVASCE ROSARIA 54 PRECEDE PER NUMERO FIGLI A CARICO

4 ELLI CHIARA 54
5 PATAMIA GLORIA 53
6 SERRI DAVIDE 52,5
7 MANTEGAZZA SARA 52 PRECEDE PER NUMERO FIGLI A CARICO

8 DI NOLFO GIORGIA 52 PRECEDE PER NUMERO FIGLI A CARICO

9 BOVE MARCO 52
10 CANNONE LORENZO 51,5 PRECEDE PER MINORE ETA'

11 PAGNOTTA DOMENICO 51,5
12 IAMUNDO LARA 51
13 BINA STEFANO 50
14 MAURIELLO  LUCIA 

GIORGIA 49 PRECEDE PER MINORE ETA'

15 MASPERO EDOARDO 49
16 DI GENNARO DANIELE 48,5 PRECEDE PER MINORE ETA'

17 MANGANO MARCO 48,5 PRECEDE PER MINORE ETA'

18 RICCARDI LUCA 48,5
19 FORGIONE ROSELLA 48
20 BINA ALESSANDRO 47 PRECEDE PER NUMERO FIGLI A CARICO

21 MAURANTONIO CLAUDIA 47
22 CAMPANILE GABRIELLA 46 PRECEDE PER MINORE ETA'

23 OSSOLA MARTA 46 PRECEDE PER MINORE ETA'

24 PARIS FABIO 46
25 PRATO SUSANNA 45,5 PRECEDE PER PREFERENZA CERTIFICATA



UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
Personale Tecnico 
Amministrativo e 

Collaborazioni
26 DI BIASE GINEVRA 45,5 PRECEDE PER MINORE ETA'

27 GRASSO SALVATORE 45,5
28 SGROI FRANCESCO PAOLO 

PIO 45 PRECEDE PER MINORE ETA'

29 CAMAGNI REBECCA 45 PRECEDE PER MINORE ETA'

30 CAMBARERI 
MARIACONCETTA 45

31 STEFANI MICHELA 44,5 PRECEDE PER MINORE ETA'

32 MENNA DEBORAH 44,5
33 MADELLA GUENDALINA 44 PRECEDE PER MINORE ETA'

34 FINETTI LUCA 44 PRECEDE PER MINORE ETA'

35 SCUDERI ADELE 44
36 CAMINADA NICOLETTA 43,5
37 ALBA ANGELICA 42 PRECEDE PER MINORE ETA'

38 IANNONE CHIARA 42 PRECEDE PER MINORE ETA'

39 BOGANI VALENTINA 42

2. di dichiarare vincitrici: Paciello Nadia, Adamoli Laura, Corvasce 
Rosaria, Elli Chiara, Patamia Gloria;  

1. l’eventuale  scorrimento  della  graduatoria  avverrà  nel  rispetto 
della normativa vigente;

3. di dare pubblicità al presente decreto nell’Albo on line e nel sito 
web di Ateneo  www.uninsubria.it/concorsi     -  Personale tecnico-
amministrativo;

4. di  incaricare  l’Ufficio  Reclutamento  Personale  Tecnico 
Amministrativo  e  Collaborazioni  dell'esecuzione  del  presente 
provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei 
decreti.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore Generale
                                                  Dott. Marco Cavallotti

Firmato 
digitalmente

http://www.uninsubria.it/concorsi


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
Personale Tecnico 
Amministrativo e 

Collaborazioni

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Eleonora Armida - Tel. 
+39 0332 219084 – eleonora.armida@uninsubria.it

mailto:eleonora.armida@uninsubria.it

		2023-08-02T16:00:57+0200
	IT
	Marco Cavallotti




